
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 15.833,34R$                 1.454,57R$                  1.454,57R$                   1.454,57R$                   18/02/2023 10/03/2023

FEVEREIRO 14.700,00R$                 1.281,99R$                  1.281,99R$                   1.281,99R$                   18/03/2023 10/03/2023

MARÇO 16.752,00R$                 1.447,14R$                  1.447,14R$                   1.447,14R$                   20/04/2023 31/03/2023

ABRIL 16.752,00R$                 1.447,14R$                  1.447,14R$                   1.447,14R$                   20/05/2023 17/05/2023

MAIO 16.002,00R$                 1.377,75R$                  1.377,75R$                   1.377,75R$                   18/06/2023 15/06/2023

JUNHO 13.612,26R$                 1.728,30R$                  1.728,30R$                   1.728,30R$                   20/07/2023 30/06/2023

JULHO 20.160,00R$                 1.748,55R$                  1.748,55R$                   1.748,55R$                   20/08/2023 01/08/2023

AGOSTO 19.240,00R$                 1.629,30R$                  1.629,30R$                   1.629,30R$                   20/09/2023 06/09/2023

SETEMBRO 19.999,92R$                 1.692,30R$                  1.692,30R$                   1.692,30R$                   20/10/2023 18/10/2023

OUTUBRO 20.230,00R$                 1.718,40R$                  1.718,40R$                   1.718,40R$                   19/11/2023 07/11/2023

NOVEMBRO 21.040,00R$                 1.791,30R$                  1.791,30R$                   1.791,30R$                   20/12/2023 13/12/2023

DEZEMBRO 21.640,00R$                 1.845,30R$                  1.845,30R$                   1.845,30R$                   19/01/2024 11/01/2024

13º SALARIO 17.094,17R$                 1.458,06R$                  1.458,06R$                   1.458,06R$                   20/12/2023 13/12/2023

TOTAL 233.055,69R$               20.620,10R$                20.620,10R$                 20.620,10R$                 -R$                  

Presidente

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 24 de janeiro de 2024.

Mário Marinho da Silva Neto

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  216, DE 06 DE DEZEMNRO DE 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  XIII - A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 15.833,34R$              3.324,99R$               3.324,99R$              59,82R$                      3.265,17R$              18/02/2023 10/03/2023

FEVEREIRO 14.700,00R$              3.087,00R$               3.087,00R$              59,82R$                      3.027,18R$              18/03/2023 10/03/2023

MARÇO 16.752,00R$              3.517,92R$               3.517,92R$              59,82R$                      3.458,10R$              20/04/2023 31/03/2023

ABRIL 16.752,00R$              3.517,92R$               3.517,92R$              59,82R$                      3.458,10R$              20/05/2023 17/05/2023

MAIO 16.002,00R$              3.360,42R$               3.360,42R$              59,82R$                      3.300,60R$              18/06/2023 15/06/2023

JUNHO 13.612,26R$              4.317,60R$               4.317,60R$              59,82R$                      4.257,78R$              20/07/2023 30/06/2023

JULHO 20.160,00R$              4.391,10R$               4.391,10R$              59,82R$                      4.331,28R$              20/08/2023 01/08/2023

AGOSTO 19.240,00R$              4.356,78R$               4.356,78R$              49,82R$                      4.306,96R$              20/09/2023 06/09/2023

SETEMBRO 19.999,92R$              4.127,58R$               4.127,58R$              59,82R$                      4.067,76R$              20/10/2023 18/10/2023

OUTUBRO 20.230,00R$              4.248,30R$               4.248,30R$              59,82R$                      4.188,48R$              19/11/2023 07/11/2023

NOVEMBRO 21.040,00R$              4.418,40R$               4.418,40R$              -R$                          4.418,40R$              20/12/2023 13/12/2023

DEZEMBRO 21.640,00R$              4.544,40R$               4.544,40R$              -R$                          4.544,40R$              19/01/2024 11/01/2024

13º SALÁRIO 17.094,17R$              3.589,77R$               3.589,77R$              -R$                          3.589,77R$              20/12/2023 13/12/2023

TOTAL 233.055,69R$            50.802,18R$             50.802,18R$            588,20R$                    50.213,98R$            -R$                

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Presidente

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

Mário Marinho da Silva Neto
Palmares, 24 de janeiro de 2024.

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 
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